
UGANDA – NIEZWYKŁE
SPOTKANIE Z GORYLAMI

GÓRSKIMI
Wyjątkowe doświadczenie jednej z najbardziej poruszających chwil podróży…

20.05.2027 – 31.05.2027 | 22.500zł

12.08.2027 – 23.08.2027 | 23.650zł

Wyjątkowe doświadczenie jednej z najbardziej
poruszających chwil podróży…

Wkrocz do krainy mglistych gór i poczuj tętno wschodniej Afryki

Uganda to nie tylko kraj – to „Perła Afryki”, która przy bliższym

poznaniu okazuje się całym sznurem bezcennych klejnotów.

Gdzie?

Entebbe

Kiedy?

20.05.2027 – 31.05.2027

Cena?

od 22.500zł /os



Wkrocz do krainy mglistych gór i poczuj tętno wschodniej Afryki

Uganda to nie tylko kraj – to „Perła Afryki”, która przy bliższym poznaniu okazuje się całym sznurem

bezcennych klejnotów. To tutaj równik przecina szmaragdowe wzgórza, a legendarny Nil Biały rozpoczyna

swój bieg, dając życie niezwykłej przyrodzie.

Ta wyprawa z pewnością zostanie w Tobie na zawsze. Dlaczego?

Spotkanie z bliskim krewnym: W gęstych lasach Bwindi spojrzysz w oczy gorylom górskim. Spotkanie

twarzą w twarz w ich naturalnym królestwie to, jak mówił David Attenborough „jedno z najbardziej

poruszających doświadczeń przyrodniczych na świecie”. „W wymianie spojrzeń z gorylem jest więcej

znaczenia i wzajemnego zrozumienia niż z jakimkolwiek innym zwierzęciem, jakie znam.”

Mglisty las, cisza dżungli i chwila, której nie da się porównać z żadnym safari. Spotkanie z gorylami

górskimi w Uganda zostaje w pamięci na całe życie.

Przyrodnicze unikaty: Spotkasz słonie, żyrafy, zebry, hipopotamy, antylopy, hieny, bawoły, lamparty i

szympansy podczas trekkingów, przejażdżek safari Land Cruiserami 4×4 z otwartym dachem oraz rejsów

po rzece. Zobaczysz lwy wspinające się na drzewa – fenomen zarezerwowany dla nielicznych miejsc na

Ziemi!

Kultura wielu serc: Poznasz rytm życia mozaiki ponad 50 grup etnicznych. Dzięki lokalnym przewodnikom

wejdziesz w świat codziennego życia mieszkańców i odwiedzisz wspólnoty, których siła od pokoleń

tworzy duszę tego kraju.

Sen w sercu dziczy: Poczujesz prawdziwą bliskość natury dzięki noclegom w starannie dobranych

lodgach. To miejsca, gdzie granica między komfortem a dziką przyrodą zaciera się – rano obudzi Cię śpiew

egzotycznych ptaków, a wieczorem będziesz zasypiać przy dźwiękach buszu, mając gwieździste niebo

niemal na wyciągnięcie ręki.

To wyprawa, która w jednym doświadczeniu łączy dziką przyrodę, głębokie emocje i spotkanie z ludźmi z

innych kultur.
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Program wyprawy

Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie 2,5-3 h przed odlotem,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot do Entebbe – lotz 1 przesiadką.

Dzień 2

Lądowanie w Entebbe, spotkanie z kierowcą, przejazd do
Kampali – tętniącej życiem stolicy Ugandy (ok. 40 min.),

Zakwaterowanie w Cassia Lodge **** (lub podobnym) w pokojach
DBL, chwila na odświeżenie i odpoczynek po podróży,

Zwiedzanie miasta – odwiedzimy miejsca, które mają dla
mieszkańców Ugandy duże znaczenie kulturowe, historyczne i
religijne,

Dzień zwieńczy wizyta w Centrum Kultury Ndere, gdzie
będziemy mogli podziwiać tradycyjną ugandyjską muzykę oraz
taniec w ramach widowiskowego występu,

W międzyczasie kolacja, nocleg.

Dzień 3

Śniadanie,

Dziś wyruszymy na północ w kierunku Parku Narodowego
Murchison Falls (cała droga zajmie ok 6h). Po drodze zatrzymamy
się w Ziwa Rhino Sanctuary, by obserwować projekt odrodzenia
populacji nosorożców, razem z lokalnym przewodnikiem
będziemy tropić te niesamowite zwierzęta. Na miejscu zjemy
lunch przed dalszą drogą,

Wizyta w społeczności kobiet Boomu Women’s Group. Podczas
tego spotkania poznamy efekty pracy kobiet z lokalnej
społeczności. Na koniec udamy się na punk widokowy u szczytu
wodospadów Murchisona,

Przyjazd i zakwaterowanie w Pakuba Safari Lodge (lub
podobnym), kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 4

Wczesna pobudka, śniadanie,

Poranne safari, podczas którego będziemy mogli podziwiać
ogromną różnorodność dzikich zwierząt takich jak żyrafy,
bawoły czy słonie przemierzające teren parku,

Powrót do lodgy na lunch,
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Program wyprawy

Dzień 4 Popołudniowy rejs łodzią w górę Nilu, aż do podnóża grzmiących
wodospadów Murchisona. To doskonała okazja do
spektakularnych zdjęć!

Powrót do hotelu, kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 5

Wczesna pobudka, śniadanie, wykwaterowanie z hotelu,

Podróż w stronę Parku Narodowego Kibale (ok. 2h),

Lunch i zakwaterowanie w Kibale Tourist Safari Lodge*** (lub
podobnym),

Popołudniu pojedziemy do siedziby parku, aby wziąć udział w
odprawie. Następnie wyruszymy na poszukiwanie szympansów
przez gęste lasy Parku Narodowego Kibale – podczas tego
marszu będziemy mieli okazję zobaczyć wiele z 13 gatunków
naczelnych zamieszkujących ten obszar,

Powrót do hotelu na kolację, czas wolny, nocleg.

Dzień 6

Śniadanie, wykwaterowanie z lodgy,

Podróż w stronę Parku Narodowego Królowej Elżbiety – jednego
z największych w Ugandzie, będącego domem dla wielu
gatunków ssaków. Po drodze lunch a następnie przyjazd na
miejsce w samą porę na wieczorne safari po sawannie. Podczas
przejazdu będzie można zobaczyć lwy, słonie, bawoły, hieny,
szakale pręgowane, hipopotamy, koby ugnadyjskie, guźce oraz
rozmaite naczelne w lasach m.in. szympansy, pawiany oliwkowe,
koczkodany czerwonogoniaste i zielone,

Przyjazd i zakwaterowanie w Bush Lodge (lub podobnym),

Kolacja, odpoczynek, nocleg.

Dzień 7

Śniadanie,

Wyjazd w strone Kasenyi, by odwiedzić jeziora kraterowe.
Obszar ten jest powszechnie znany jako miejsce godów wielu
gatunków antylop, w szczególności kob ugandyjskich. Przy
odrobinie szczęścia uda nam się dostrzec również inne dzikie
zwierzęta – lwy, bawoły czy słonie.

Powrót do lodgy na lunch,

Popołudniowy rejs po kanale Kazinga. Podczas rejsu będziemy
mogli podziwiać promienie zachodzącego słońca, relaksując się
na pokładzie statku,
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Program wyprawy

Dzień 7 Powrót do lodgy, kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 8

Wczesna pobudka, śniadanie, wykwaterowanie z lodgy,

Podróż do nieprzeniknionego lasu Bwindi. Będziemy podążali
drogą przez sektor Ishasha – obszar słynący z lwów
wspinających się na drzewa. Krótkie safari, lunch oraz dalsza
droga do Bwindi pośród soczyście zielonych krajobrazów,

Wieczorem zakwaterowanie w Rushaga Gorilla Camp (lub
podobnym),

Kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 9

Wczesna pobudka, śniadanie,

Wyjazd do lasów Parku Narodowego Bwindi. Po odprawie
wyruszymy na jedno z najbardziej wyjątkowych doświadczeń
podczas tej wyprawy – trekking śladami goryli w gęstej
roślinności parku. Wędrówka jest dość wyczerpująca i wymaga
dobrej kondycji fizycznej ze wzdględu na długie godziny
wędrówki – poszukiwanie goryli zajmuje zwykle od 2 do 7 godzin.
Na szlaku można dostrzec również inne zwierzęta zamieszkujące
las deszczowy m.in. małpy, ptaki oraz liczne gatunki kolorowych
motyli. Po odnalezieniu goryli spędzimy w ich towarzystwie
maksymalnie jedną godzinę, obserwując je w naturalnym
środowisku.

Następnie podróż powrotna do lodgy na odpoczynek po dniu
pełnym emocji,

Kolacja, czas wolny i nocleg.

Dzień 10

Śniadanie, wykwaterowanie z lodgy,

Podróż do Lake Mburo – najmniejszego parku narodowego typu
sawannowego w Ugandzie,

Lunch i zakwaterowanie w Kigarama Wilderness Lodge (lub
podobnym),

Wieczorne safari na terenie parku,

Powrót na kolację w lodgy, czas wolny i nocleg.
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Program wyprawy

Dzień 11

Śniadanie,

Po wymeldowaniu z lodgy wyruszymy na poranny spacer po
terenie parku Lake Mburo.

Program kończy się powrotem do Kampali oraz transferem na
lotnisko w Entebbe, lunch w trasie (we własnym zakresie),

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Późnowieczorny lub nocny lot powrotny do Polski z jedną
przesiadką.

Dzień 12

Przylot do Warszawy.

Oficjalne zakończenie imprezy.

Dodatkowe

informacje

Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych
godzin przelotów i warunków pogodowych. Organizator
zastrzega sobie zmianę kolejności atrakcji.
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Szczegóły oferty

Oferta zawiera

przelot Warszawa – Entebbe – Warszawa,

9 nocy w lodgach wspomnianych w programie (lub
w podobnym standardzie) w pokojach DBL/TWIN,

posiłki wymienione w programie – 9 śniadań, 8
lunchy, 9 kolacji,

opieka polskiego lidera z ramienia firmy Activtour,

opieka profesjonalnego, lokalnego przewodnika-
kierowcy,

wszystkie transfery wspomniane w programie (z/na
lotnisko, przejazdy, safari w samochodach
terenowych Land Cruiser 4×4 z otwieranym
dachem) z wodą pitną podczas całej podróży,

bilety wstępu do parków, miejsc wspomnianych w
programie,

pozwolenie oraz opłatę za wstęp na trekking z
gorylami,

pozwolenie oraz opłatę za wstęp na trekking z
szympansami,

atrakcje opisane w ofercie (m.in. rejsy statkiem po
Nilu oraz kanale Kazinga, wizyta w lokalnej
społeczności Boomu Women’s Group, Sanktuarium
Nosorożców Ziwa),

obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000
EUR, NNW: 5.000 EUR, BP: 700 EUR, OC: 50.000
EUR, SS: 500 EUR.

Oferta nie zawiera

kosztów wizy – 50$/os.

posiłków niewymienionych w programie oraz
napojów alkoholowych,

atrakcji i świadczeń nie wymienionych w programie
imprezy, pamiątek,

napiwków dla obsługi,

dopłaty do zakwaterowania single,

rządowych podwyżek podatków i/lub opłat
parkowych – wliczone w cenę opłaty 200$ za
trekking z szympansami i 600$ z gorylami w
terminie majowym oraz 300$ i 800$ w terminie
wrześniowym – w przypadku wzrostu ceny
(niezależne od organizatora) konieczne będzie
pokrycie różnicy w cenie,

wydatków własnych,

ubezpieczenia rozszerzonego o wyższe sumy
gwarancyjne – dostępne u organizatora,

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z udziału w
imprezie – dostępne u organizatora.
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Opis zakwaterowania

Zamiast dużych hoteli czekają na Ciebie kameralne lodge ukryte wśród soczystej zieleni, z widokiem na

dżunglę, jeziora lub wzgórza Parków Narodowych. To nie tylko miejsca do spania a część przygody.

Wieczorem usłyszysz tu cykady i odgłosy buszu, o świcie obudzi Cię koncert ptaków, a przez okno

dostrzeżesz mgłę unoszącą się nad lasem deszczowym. Panoramy zapierające dech w piersiach staną się

naszą codziennością – będziemy musieli się do tego jakoś przyzwyczaić! ��

W Ugandzie luksus definiujemy na nowo. To nie marmury i złocenia, lecz bliskość natury, święty spokój i

autentyczność. To kolacja przy zachodzie słońca, trzaskające ognisko pod rozgwieżdżonym niebem i

tarasy, z których dzika przyroda jest dosłownie na wyciągnięcie ręki.

Komfort i Smak Podróży

Nasza wyprawa to dynamiczna przygoda, dlatego w jednym miejscu zostajemy maksymalnie na dwie

noce. Wybierając lodge, kierowaliśmy się trzema filarami:

1. Wyjątkowa lokalizacja – blisko serca parków narodowych.

1. Komfort i regeneracja – wygodne łóżka i przestrzeń do odpoczynku.

1. Lokalna kuchnia – każdy dzień zaczniesz od pożywnego śniadania, a wieczorem wspólnie zasiądziemy

do kolacji, by przy dobrym jedzeniu dzielić się wrażeniami.

Gdzie się zatrzymamy?

Pierwszy nocleg spędzimy w położonej na wzgórzu Cassia Lodge****, skąd rozpościera się imponujący

widok na Jezioro Wiktorii – największe tropikalne jezioro świata. Kąpiel w basenie czy relaks na leżaku z

takim krajobrazem przed oczami to doskonały początek naszej ugandyjskiej przygody.

W Pakuba Safari Lodge***, zlokalizowanej w sercu PN Wodospadu Murchisona prześpimy dwie noce. To

miejsce niezwykłe – nie zdziw się, jeśli w drodze z basenu do pokoju miniesz żyrafę, hipopotama czy

antylopę. Te zwierzęta są u siebie!

Kontynuacja na następnej stronie…
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Jedną noc spędzimy w Kibale Touris Safari Lodge, gdzie zamieszkamy w domkach krytych strzechą. Cały

obiekt jest położony tuż przy PN Kibale. Widok na mokradła Bigodi i bliskość dżungli gwarantują

niepowtarzalne doznania.

Bush Lodge przez dwa dni będzie naszą bazą wypadową do Parku Narodowego Królowej Elżbiety. To

zakwaterowanie w najprawdziwszym stylu safari! Lodge graniczy z kanałem Kazinga, a kolacje pod

gwiazdami przy dźwiękach „śpiewu” hipopotamów zapadną Ci w pamięć na zawsze.

Dwie noce spędzimy w Rushaga Gorilla Camp, który jest położony w pobliżu legendarnego lasu Bwindi. Z

tarasów tutejszych domków rozpościera się widok na mgliste doliny. To stąd wyruszymy na spotkanie z

gorylami górskimi.

Kigarama Wilderness Lodge to nasz finałowy przystanek. Miejsce zaprojektowane tak, by celebrować

luksus natury: serdeczna obsługa, wyśmienita kuchnia i kojąca panorama Parku Narodowego Lake Mburo.

Ważne informacje: Dbamy o standard Twojego wypoczynku. Powyższe miejsca mogą ulec zmianie w

zależności od dostępności terminów. W przypadku konieczności zmiany, gwarantujemy zakwaterowanie o

identycznym standardzie i równie zachwycającej lokalizacji.
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Harmonogram płatności:

Zaliczka:

6.000 zł w momencie rezerwacji,

Pierwsza rata:

6.000 zł na 150 dni przed imprezą,

Dopłata końcowa do 100%:

na 60 dni przed imprezą.

Ważne informacje

Ważne dokumenty

Paszport ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia

podróży.

Wiza

Konieczność wyrobienia e-wizy na stronie:

https://visas.immigration.go.ug/ przed przylotem do Ugandy.

Zdrowie i bezpieczeństwo

Konieczność posiadania szczepienia przeciwko żółtej febrze i

polio (szczepienie przeciwko polio obowiązuje dzieci poniżej 5

lat). Dobry stan zdrowia i kondycji umożliwiający realizację

programu. Zaleca się konsultację lekarską nie później niż 4-6

tygodni przed planowaną podróżą w celu sprawdzenia

konieczności poddania się dodatkowo zalecanym

szczepieniom. Prosimy zapoznać się ze zaktualizowanymi

informacjami dostępnymi na

https://www.gov.pl/web/kenia/uganda-idp

Waluta

Szyling ugandyjski (UGX)1 szyling = 100 centów1 PLN – ok.

987 UGX1 USD – ok. 3 800 UGXAkceptowane są dolary

amerykańskie wydane po 2013 r. bądź euro.
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Wybierz swoje ubezpieczenie

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

Wariant BASIC

Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do

500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i

NNWTAK

Wariant PREMIUM

Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do

700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i

NNWTAK

Wariant MAXIMUM

Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do

1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i

NNWTAK

WARIANT 1 – 2,4% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych do

dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych i

nienazwanych do dnia rozpoczęcia

usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

lub przerwania usług turystycznych do

dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%
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Z blisko 20-letnią pasją tworzymy świat wypraw, w którym

zabierzemy Was we wszystkie zakątki naszej planety.

Znajmy te miejsca doskonale, bo je odwiedziliśmy, poznaliśmy i sprawdziliśmy. Z myślą o Waszym

komforcie i bezpieczeństwie proponujemy tylko wyselekcjonowane resorty, łodzie i programy.

Dbając o najwyższe standardy organizacji podróży proponujemy autorskie programy wypraw i

wyjazdów, także tych na specjalne zamówienie. Zapraszamy Was do Świata Wypraw Activtour –

zanurz się z nami w przygodę! Podejrzyj nas na FB: Activtour

Wystarczy się z nami skontaktować

Katarzyna Cieślawska

katarzyna@activtour.pl

+48 693 133 073

Małgorzata Zielińska

gosia@activtour.pl

+48 695 427 447

Marysia Paruszewska

info@activtour.pl

+48 607 777 538

Adam Kuczek

adam@activtour.pl

+48 607 777 538

Do zobaczenia!
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